QUỐC HỘI KHÓA XIV

ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

TỈNH ĐỒNG NAI

Số:   21  /TB-ĐĐBQH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Đồng Nai, ngày   29   tháng  6  năm 2018

THÔNG BÁO
Lịch làm việc tuần của Đoàn ĐBQH Tỉnh Đồng Nai
(từ ngày 2/7/2018 đến 6/7/2018)
	Thứ hai

(2/7/2018)
	- 7 giờ: Dự họp giao ban Văn phòng (Phó Trưởng Đoàn).

	Thứ ba

(3/7/2018)
	- 8h: Họp chi bộ Văn Phòng (Phó Trưởng Đoàn).

	Thứ tư

(4/7/2018)
	- Dự kỳ họp thứ 6-HĐND tỉnh khóa IX (các vị ĐBQH tỉnh).

	Thứ năm
(5/7/2018)
	- Tiếp tục dự kỳ họp thứ 6-HĐND tỉnh khóa IX (các vị ĐBQH tỉnh).

	Thứ sáu

(6/7/2018)
	- Tiếp tục dự kỳ họp thứ 6-HĐND tỉnh khóa IX (các vị ĐBQH tỉnh).

Nơi nhận :
         TL. TRƯỞNG ĐOÀN
- TT TU, HÐND, UBND,                                                                     CHÁNH VĂN PHÒNG
- UBMTTQVN tỉnh;
- Ban Nội chính TU

- Các vị ÐBQH đơn vị tỉnh;

- Hội Luật gia tỉnh, Ngân hàng NN Chi nhánh tỉnh;

Đài PTTH Đồng Nai, Báo ĐN, Báo LĐĐN;
- VP: TU, HĐND,UBND tỉnh;

- Chánh, Phó CVP.Ðoàn ÐBQH;
- Lưu: VPĐĐBQH                                                                      Đỗ Thị Hải Yến
	VĂN PHÒNG QUỐC HỘI

VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

TỈNH ĐỒNG NAI

Số:  21 /TB-VPĐĐBQH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Đồng Nai, ngày 29  tháng  6   năm 2018

THÔNG BÁO
Lịch làm việc tuần của Văn phòng Đoàn ĐBQH Tỉnh Đồng Nai
(từ ngày 2/7/2018 đến 6/7/2018)

	Thứ hai

(2/7/2018)
	- 7 giờ: Họp giao ban Văn phòng (LĐVP, CBCC,NV).

	Thứ ba

(3/7/2018)
	- 8h: Họp chi bộ Văn Phòng (các Đảng viên).

	Thứ tư

(4/7/2018)
	- Buổi sáng:  Dự kỳ họp thứ 6-HĐND tỉnh khóa IX (chị Yến).
- Buổi chiều: Dự kỳ họp thứ 6-HĐND tỉnh khóa IX (anh Phương).

	Thứ năm
(5/7/2018)
	- Dự lớp tập huấn Triển khai một số nội dung về công tác tổ chức - cán bộ tại thành phố Hồ Chí Minh (chị Yến, chị Hương);
- Dự kỳ họp thứ 6-HĐND tỉnh khóa IX (anh Phương).

	Thứ sáu

(6/7/2018)
	- Dự họp giao ban Khối Nội chính quí II/2018 tại Tỉnh ủy (chị Yến);

- Dự kỳ họp thứ 6-HĐND tỉnh khóa IX (anh Phương);
- Tiếp tục dự lớp tập huấn Triển khai một số nội dung về công tác Tổ chức - Cán bộ tại thành phố Hồ Chí Minh (chị Hương).

Ghi chú: Dự khai giảng và học lớp Cao cấp chính trị tại Trưởng chính trị tỉnh từ ngày 4/7 đến ngày 10/7/2018 (chị Thoa).
Nơi nhận :

- TT TU, HÐND, UBND,                                                                     CHÁNH VĂN PHÒNG
- UBMTTQVN tỉnh;
- Ban Nội chính TU

- Các vị ÐBQH đơn vị tỉnh;

- Hội Luật gia tỉnh, Ngân hàng NN Chi nhánh tỉnh;

Đài PTTH Đồng Nai, Báo ĐN, Báo LĐĐN;
- VP: TU, HĐND,UBND tỉnh;

- Chánh, Phó CVP.Ðoàn ÐBQH;

- Lưu: VPĐĐBQH                                                                     Đỗ Thị Hải Yến